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NUMDATUM,VERWENDUNG,C,50 EINNAHMEAUSGABEKONTOSTAGEBUCHT,C,4
1 ### Miete 0.00 975.00 -975.00 Ja
2 ### Sparverträge 0.00 345.20 -1320.20 Ja
3 ### Rechtschutz 0.00 75.00 -1395.20 Ja
4 ### Gehalt 3200.56 0.00 1805.36 Ja
5 ### Chip-Abo 0.00 45.00 1760.36 Ja
6 ### Hausratversicherung 0.00 99.78 1660.58 Ja
7 ### Miete 0.00 975.00 685.58 Ja
8 ### Sparverträge 0.00 345.20 340.38 Ja
9 ### Gehalt 3200.56 0.00 3540.94 Ja

10 ### Miete 0.00 975.00 2565.94 Ja
11 ### Sparverträge 0.00 345.20 2220.74 Ja
12 ### Gehalt 3200.56 0.00 5421.30 Ja
13 ### Miete 0.00 975.00 4446.30 Ja
14 ### Sparverträge 0.00 345.20 4101.10 Ja
15 ### Rechtschutz 0.00 75.00 4026.10 Ja
16 ### 0.00 0.00 4026.10 Ja
17 ### Gehalt 3200.56 0.00 7226.66 Ja
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